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          RELAÇÃO DE CONTAS BANCÁRIAS EXISTENTES 
 
 

 
NOME NÚMERO SALDO CONTÁBIL EM 31/12/2021 

DIVERSOS BB 
ALIENAÇÃO D/BENS 
CURSO DE DIREITO 
DIVERSOS CEF 
REP. MUNICIPAL 
AEDAI PROUPE 
DIVERSOS CEF 
AEDAI FIES 

10.371-3 
16.557-3 
17.996-5 

029-5 
129-1 
366-9 
408-8 

672.033-6 

7.770,44 
2.486,04 

22.805,18 
25.250,48 
83.516,76 

8.938,55 
91.228,35 
39.798,40 

 
Afogados da Ingazeira, março de 2022. 

 
 
 

 
 

Maria do Socorro D. M. Pessoa 
Presidente 
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